penetravimus, Dedifse et Concefsifse, et per prefentes dare, et in

modum ac formam morgenaticae donationis concedere, ac pro No-

bis et fuccefsoribus nostris confirmare, praedictae Dominae ANN^:

conjugi noftrae fuavifsimae, Totum et integrum Dominium de

Dumfermeling, cum omnibus fuis baroniis, terris, principali man-

fione, domibus hortis pafcuis molendinis et multuris, ac terris mo-

* This gift, along with the contract of marriage, dated at the Castle of Croneburgh,

20th August 1589, and various charters granted by the King, of the Palaces of Lin-

lithgow, and Falkland, &c., in favour of the Queen, for fulfilling his part of the above

contract, are confirmed by the Parliament of Scotland 1592. (Acta Parl. III. 565.)

C
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lendinariis, decirais tarn majoribus quam minoribus, fylvis et nemo-

ribus, carbonibus et carbonariis, pifcationibus et omnibus aliis per-

tinentiis fuis quibufcunque, tain non nominatis quam nominatis,

tarn fubtus terra quam fupra terram, jacen. in boreali parte aquae de

Forth ; quas quidem terras et baronias, cum omnibus fupra fpecifica-

tis, Nos antea in unum integrum et liberum Dominium univimus,

annexuimus et incorporavimus. Tenendum et Habendum dictum

Dominium cum omnibus antedictis fuis pertinen. predictae noftrae

Conjugi pro omnibus vitae fuae diebus, de Nobis et fucceffbribus

noftris Regibus Scotia?, Solvendo denarium argenteum ad feftum

pentecoftes, fi petatur tantum, nomine albae firmae, adeo libere et pa-

cifice, ficut quilibet ex noftris fubditis in dicto noftro Regno, domi-

nia et terras de nobis tenet et poisidet, vel quovis tempore preterite

tenuit et pofledit. Praeterea Nos sancte promittimus et fuccefsores

noftros fub ftrictiflima obligationis forma obligamus, ad tradendum

realem et actualem pofsefsionem, dictae noftrae conjugi, totius et in-

tegri dicti Dominii cum omnibus fuis pertinen. ut facilius juxta

leges mores ac confuetudines Regni noftri iisdem guadere, et toto

vitae fuae tempore uti frui pofiit. IN cujus noftrae donationis amplio-

rem fidem praefentibus manu noftra iignatis, Regni nostri Sigillum

appendi curavimus,Upfaliae Noruegorum, vigelimo quarto die menfis

Novembris, Anno Domini Millelimo quingentefimo octuagefimo

nono, et regni noftri vigefimo tertio.

LETTER FROM SOPHIA, QUEEN DOWAGER OF DENMARK,
TO KING JAMES VI. 26 NOV. 1589.

SOPHIA Dei gratia Daniae, Noruagiae, Vandalorum, Gothorumque

Regina, ex inclyta Ducum Megapolenfium familia oriunda, Ducifia